
                                                BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  27.08.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Gjirokastër  

Adresa   Gjirokatër , Shqipëri 

Tel/Faks  084263500; 08426379   
E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar,Mall 

3. Objekti i kontratës:  “Materiale vegla pune” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-50992-06-12-2025 

 

5. Fondi Limit: 1.441.700  (Një milion e katërqind e dyzetë e një mijë e shtatëqind ) leke pa 

TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

__13.08.2025_____:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [18.08.2025] (44) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1 081 275 (Një milion e 

tetëdhjetë e një mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh  dhe 1 297 530 (Një milion 

e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë 

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



mijë e pesëqind e tridhjetë) 

lekë me tvsh. 

 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE  Bajro Bros shpk

 ________________________________________________________________________ 

Adresa  Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi 

nr.1017 , Tiranë 

 ________________________________________________________________________ 

Numri i NIPT-it   M11313029O 

______________________________________________________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  Nr 8685 prot    27.08.2025  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NERTIL NEBIAJ 

 


